
  

UCHWAŁA NR 8629/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 roku 

w sprawie przyjęcia informacji o odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej 

oceny odziaływania na środowisko dla projektu zmiany ,,Regionalnego Planu 

Transportowego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2030” oraz zmiany 

załącznika nr 1 do Uchwały nr 7670/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1, ust. 4  

pkt 1 i ust. 7 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku  

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1094 z późn.zm.) w związku z  art. 15 ust. 1  

i załącznikiem IV do Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060  

z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu 

Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Funduszu Morskiego, 

Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy  

oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego oraz na rzecz Zarządzania Granicami  

i Polityki Wizowej (Dz.U.UE.L.2021.231.159, Dz.U.UE.L.2021.261.58, 

Dz.U.UE.L.2022.241.16, Dz.U.UE.L.2022.275.23, Dz.U.UE.L.2023.63.1),  

uchwala się co następuje:    

§ 1 

Po zasięgnięciu opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach  

oraz Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego  

w Kielcach, odstępuje się od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania  

na środowisko dla projektu zmiany ,,Regionalnego Planu Transportowego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2021-2030”. 

§ 2 

W Uchwale nr 7670/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia  

2023 roku w sprawie przyjęcia dokumentu pn. ,,Regionalny Plan Transportowy 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-2030” wraz z suplementem A pn. ,,Plan 



Rozwoju Sieci Dróg Wojewódzkich Województwa Świętokrzyskiego do 2030 roku  

wraz z planem finansowania budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony dróg  

oraz drogowych obiektów inżynierskich” oraz Prognozą oddziaływania na środowisko, 

zmianie ulega załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej  

oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: 

1)  informację o odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania 

na środowisko dla projektu zmiany ,,Regionalnego Planu Transportowego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2021-2030” wraz z uzasadnieniem, w brzmieniu określonym  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) projekt zmian ,,Regionalnego Planu Transportowego Województwa Świętokrzyskiego  

na lata 2021-2030”, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4 

Dokument, o którym mowa w § 2, przekazuje się: 

1) Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Kielcach; 

2) Państwowemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Sanitarnemu w Kielcach.  

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2024-02-21T12:57:25+0100




